Maiestatem vivae vocis oraculo dato mihi D. Dominico

Papè Montaperto Protonotario , et logothetae in hoc

Siciliae Regno, quod omnes illustres Titulati, et specta

biles Barones , quibus monitoriales literae diriguntur pro

interveniendo in Generali Colloquio de proximo cele

brando ab hodie in anthea , et per dies quindecim post

expletum dictum Generale Colloquium , gaudeant, et gau

dere possint dilationem omnium debitorum , et super

cessoriam omnium causarum , exceptis debitis Bullalibus

iuxta formam novarum ordinationum et aliarum , quae

in praesenti actu habeantur pro expressis , ac etiam
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gaudeant et gaudere debeant omnes alii , qui pro effectu

praedicto intervenient eis modo , et forma pro ut supra.

Unde etc.

Papè Montaperto Protonotarius.

Ex Regio Archivio Taurinensi, Premier inventaire, etc. , Categoria 1. "

etc., mazzo 4.° , n . 80.

V.

DE PRAESENTATIONE PROCURATIONUM EORUM

QUI IN COLLOQUIUM GENERALE INTERESSE

NEQUEUNT.

Bando e comandamento d'ordine della Sacra Real

Maestà del Re nostro Signore VITTORIO AMEDEO

per gratia di Dio Re di Sicilia , di Gerusalemme, di

Cipro etc.; Duca di Savoia, Monferrato, Aosta, Ciablese,

e Genevese; Principe di Piemonte ed Oneglia; Marchese

in Italia di Saluzzo, Susa, Ivrea, Ceva e del Maro ; Conte

di Mauriana , Geneva , Nizza , Tenda , Romont , Asti e

Alessandria ; Barone di Vaud e Faucignì ; Signore di

Vercelli, Tarantasia , Lumellina e Val di Sesia ; e Vicario

perpetuo del Sacro Romano Imperio in Italia .

Si ordina, provede e comanda, che lutte quelle persone,

alle quale han pervenuto o perveniranno Procure fatte

da quelli, che sono stati intimati per intervenire nel

Generale Parlamento, debbano quelle prontamente por

lare, è presentare in potere e nell'officio di Protonotaro

del Regno , affine di riconoscersi le difficoltà loro , ed
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arrollarsi per potere da essi votarsi e concludere tutto

quello e quanto in detto Parlamento si tratterà cosi per

servizio di S. M., come per benefizio del Regno.

PROMULGETUR

Papè Protonotarius.

Die decimo Februarii 7. Indictionis 1714 .

Constat per me Franciscum Perino publicum Prae

conem huius felicis, et fidelissimae Urbis Panormi pub

blicasse supradictum Bannum per loca solita , et consueta

tubis regiis.

Ibidem ,

VI .

MEMORIA DEL CERIMONIALE CHE DOVRÀ PRA

TICARSI PER IL GIORNO DEL PARLAMENTO.

La
gran Sala sarà apparata , ed in testa della medema